Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

2006 =? апрел.н 14-м.ш. №142
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» апреля 2006 г. №142
село Яльчики

О приватизации жилищного фонда

В соответствии с Законом Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» и на основании заявлений граждан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать в общую долевую собственность квартиру № 1 в доме № 1 по улице Северная с.Яльчики Яльчикского района Чувашской Республики гражданам:

- Крупину Виталию Николаевичу;

- Крупиной Татьяне Алексеевне;

- Крупиной Надежде Витальевне.

2. Муниципальному унитарному предприятию «Яльчикское районное Бюро технической инвентаризации» оформить договор передачи квартиры в общую долевую собственность.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики                                               Н.П.Миллин